EDITAL 16/2019 – PROPESP

CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICOS FAPESPA

CONVÊNIO Nº 027/2019 FAPESPA/ UFPA 2019

RESULTADO DOS RECURSOS À 2ª FASE – RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP), por meio de sua Diretoria de Pós-Graduação (DPG)
torna público o resultado dos recursos à 2ª FASE – RESULTADO PRELIMINAR para a concessão de bolsas de
mestrado e doutorado acadêmicos, a serem custeadas pela Fundação Amazônia de Amparo a Estudos e
Pesquisas (FAPESPA).

Belém, 15 de janeiro de 2020.

Maria Iracilda da Cunha Sampaio

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Janice Muriel Cunha

Diretora de Pós-Graduação

Isabel Cristina Rodrigues de Lucena

Presidente da Comissão de Avaliação de Candidaturas do Edital 16/2019-PROPESP

1

EDITAL 16/2019 – PROPESP - CONCESSÃO DE BOLSAS DE
MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICOS FAPESPA

CONVÊNIO Nº 027/2019 FAPESPA/ UFPA 2019

RECURSOS À 2ª FASE – RESULTADO PRELIMINAR

MESTRADO

INSCRIÇÃO DO
CANDIDATO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO RESULTADO

24323
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

COMUNICAÇÃO, CULTURA E AMAZÔNIA –
PPGCOM/UFPA

INDEFERIDO

24238
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA –

PPGECO/UFPA
INDEFERIDO

DOUTORADO

Não houve recursos.